

Oznaczenie sprawy: ST.265.10.2023

Nazwa wykonawcy TIOMAN GROUP Sp. z o. o.

Adres wykonawcy Ostaszewo 57 E, 87-148 Łysomice

Kosztorys rodzajowo-ilościowo-wartościowy znaków drogowych

Lp.	Znaki drogowe	Ilość znaków do zamówienia	Cena jednostkowa netto	Wartość netto
1.	„Stary Kamień”	E-4a (Prawo)	1	202,30
		E-4a (Lewo)	1	202,30
2.		A-1	6	91,87
3.		A-2	4	91,87
4.		A-3	6	91,87
5.		A-4	4	91,87
6.		A-6a	5	91,87
7.		A-6b	5	91,87
8.		A-6c	5	91,87
9.	„Szepietowo Wawrzyńce 0,3”	E-4a (Prawo)	1	368,90
		E-4a (Lewo)	1	368,90
10.	„Moczydły Jakubowięta”	E-4a (Prawo)	1	327,25
		E-4a (Lewo)	1	327,25
11.	„Kulesze Kościelne 3”	E-4a (Lewo)	1	285,60
12.	„Wysokie Mazowieckie”	E-17a	1	450,50
		E-18a	1	450,50
13.	„Osipy-Lepertowizna”	E-17a	1	414,46
		E-18a	1	414,46
14.	(Strzałka w lewo) Kulesze Kościelne Wysokie Mazowieckie (Strzałka w prawo)	E-2	1	1300,50
15.		U-3a	5	91,67
16.		U-3e	5	184,00
17.		U-3c	2	241,00
18.	„Garbowo-Kolonia”	E-17a	2	342,38
		E-18a	2	342,38
19.	„Gołasze Puszcza”	E-17a	2	378,42
		E-18a	2	378,42
20.		D-42	20	181,07
21.		T-2	10	63,94

22.	„Koniec”	T-3	8	63,94	511,52
23.		A-7	12	107,63	1291,56
24.		B-1	4	163,00	652,00
25.		B-20	8	163,00	1304,00
26.		D-1	10	108,70	1087,00
27.		B-18	6	132,00	792,00
28.		B-25	6	132,00	792,00
29.		B-22	4	132,00	792,00
30.		B-33 (70)	6	162,97	977,82
		B-33 (60)	6	162,97	977,82
31.		B-33 (40)	10	162,97	1629,70
		B-33 (30)	10	162,97	1629,70
		B-33 (20)	4	162,97	651,88
32.		B-34 (70)	2	132,85	265,70
		B-34 (60)	6	132,85	797,10
		B-34 (30)	2	132,85	265,70
33.		D-18a	2	107,30	214,60
34.		U-9b	5	155,09	775,45
35.	Zapora drogowa	U-20a	2	350,00	700,00
36.		A-14	4	64,40	257,60
37.		C-10	4	63,48	253,92
38.	NAKLEJKA C-9 na znak U-5b	C-9	6	22,00	132,00
39.		U-18b	5	390,00	1950,00
40.	Folia czarna - arkusz do znaków (do wycinania np.: uzupełniania T-6)		5 m ²	11,00	55,00
41.	Folia czerwona - arkusz do znaków (do wycinania przekreśleń znaków D-43)		8 m ²	45,00	360,00
Kwota netto					36184,79
VAT					8322,50
Kwota brutto					44507,29
Słownie: czterdzieści cztery tysiące pięćset siedem złotych 29/100					

Wartość z pozycji razem należy przenieść do formularza ofertowego.

*Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. *)*

Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.